
 
 

 
 

 

PROTOKOLL, KONSTITUERENDE MØTE 28.11.2023 

Dato:    Tirsdag 28. november 2023 

Tid:  Kl. 18.30 – 20.00  

Sted:     Møterom 2 etg. Kirkens hus, Gyldenløves gate 9  

Tilstede: Per Sigurd Sørensen (Domkirken), Tom Otto Utsogn (Finsland), Rune Nikolaisen   

  (Flekkerøy), Knut Asbjørn Koland (Greipstad), Preben Hægeland Andersen (Grim),  

  Wenche Bariås (Hellemyr), Elin Saltrøe (Hånes), Torun Gitmark (Lund), Ole Fritjof  

  Godtfredsen (Randesund), Mari Sjøvold Haaland (Søgne), Arne Greibesland (Torridal), 

  Tor Gunnar Engestøl (Voie), Dag Røise (vara Vågsbygd), Freddy Berg (domprost), Dag 

  Vige (kommunen) 

 

Forfall:   Vidar Jakobsen (Oddernes). Vararepresentant møtte ikke. 

  Gunn Elisabeth R. Bjerke (Tveit). Vararepresentant møtte ikke. 

  Monica Kragholm (Vågsbygd). 

  Andreas Andersen (kirkeverge) 

Fra adm:  Jannicke Greipsland og Bente Urdal. 
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Elin Saltrøe       Andreas Andersen 

Leder av fellesrådet      Kirkeverge 
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SAK  34/23 Konstituering av nytt fellesråd 

Møte 28.11.2023 

Kristiansand kirkelige fellesråd  

Saksbehandler: Andreas Andersen Arkiv: 12.2 

 

Forskrift for de kirkelige rådene, §1, sier at kirkelig fellesråd trer i funksjon 1. desember i valgåret og at 

konstituerende møte i det nyvalgte fellesrådet avholdes innen utgangen av november i valgåret. Etter 

kirkevalget i høst har det nye fellesrådet følgende sammensetning:  

Fellesrådets medlemmer 2024 - 2027 
Menighet Medlemmer Tlf epost 

Domkirken Per Sigurd Sørensen 911 19 264 persigurd1@outlook.com 

vara Imri Leer- Salvesen 974 16 386 imri@leer-salvesen.no  

Finsland Tom Otto Utsogn 993 17 481 totto-u@hotmail.com  

vara Siren Haugeland 906 26 649 siren.haugeland@gmail.com  

Flekkerøy Rune Nikolaisen 905 91 362 rune.nikolaisen@aksell.no  

vara Jorunn Kleiven Sagedal 988 49 753 jorunnklsa@gmail.com  

Greipstad Knut Asbjørn Koland  970 51 655 knut.koland@vegvesen.no  

vara Synnøve Dybesland 909 32 882 syn.dyb@icloud.com  

Grim Preben Hægeland Andersen 918 53 280 prebenhand58@gmail.com 

vara Harry Omdal 906 42 595 harry.omdal@gmail.com 

Hellemyr Wenche Bariås 917 97 216 wencbari@wemail.no  

vara Svanaug Kroknes-Rasmussen  svanaugkroknes@hotmail.com 

Hånes Elin Saltrøe 906 43 677 elin@saltis.net  

vara Anne Moseid 997 85 976 annemoseid@hotmail.com 

Lund Torun Gitmark 908 90 547 torungitmark@gmail.com  

vara Tormod Engebu 408 29 379 tormod@engebu.no  

Oddernes Vidar Jakobsen 909 10 264 vidar.jakobsen@glitrenett.no  

vara 
Andrea Mykjåland-
Wergeland 954 75 494 andrea.wergeland@hotmail.com  

Randesund Ole Fritjof Godtfredsen 909 28 911 ole.fritjof.g@gmail.com  

vara Bernhard Hovden 955 66 039 bernhard.hovden@sgr.no  

Søgne Mari Sjøvold Haaland 948 94 960 ma-haa3@online.no  

vara Jørn Lauvsland 909 56 121 jlauvsland@hotmail.com  

Torridal Arne Greibesland 908 88 657 a-greibe@online.no  

vara Øyvind Dåsvatn 977 11 651 dasvatn@gmail.com  

Tveit Gunn Elisabet R. Bjerke 934 96 390 gunbjer@online.no  

vara Knut Andersen Borgen 909 52 248 knut.borg@hotmail.com  

Voie Tor Gunnar Engestøl 906 74 080 tor.gunnar.engestol@kristiansand.kommune.no  

Vara Morten Richardsen 984 25 964 morten@richardsen.net 

Vågsbygd Monica Kragholm 916 56 506 monica@kristiansand.fhs.no  

vara Dag Røise 993 51 268 dag.roise@getmail.no  

Biskopen Freddy Berg 982 53 339 fb539@kirken.no 

vara Aud Sunde Smemo 415 18 682 as468@kirken.no 

Kommunen Dag Vige 915 84 484  dag@vige.no 

vara Ivar Walseth 455 13 209 tvarwalseth@hotmail.com 

vara Lorena Jordana 472 93 508 Monet.jordana@gmail.com 

Adm Andreas Andersen 934 29 975 aa246@kirken.no  

  Jannicke Greipsland 982 23 749 jg963@kirken.no 

  Bente Urdal 924 60 815 bu366@kirken.no 

 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


 

 3 

Konstituering 

Det skal velges  

• Leder av fellesrådet 

• Nestleder av fellesrådet 

• 2 representanter og 2 vararepresentanter til administrasjonsutvalget.  
 

Leder og nestleder velges for perioden 1.12.2023 – 30.11.2024.  

Representantene til administrasjonsutvalget velges for 4 år og følger fellesrådets funksjonstid.  

Det foretas skriftlig avstemming.   

 

Forslag til kandidater fremmes i møtet eller sendes pr. epost til aa246@kirken.no i forkant av møtet.  

 

 

Vedtak: 

Valg av leder og nestleder i fellesrådet fra 1.12.2023 – 30.11.2024: 

• Leder: Elin Saltrøe 

• Nestleder: Per Sigurd Sørensen 
 

(Enstemmig) 

 

Valg av 2 representanter og 2 vararepresentanter til Administrasjonsutvalget (ADMU): 

• Som medlemmer til ADMU velges Vidar Jakobsen (leder) og Torunn Gitmark (nestleder).  

• Som varamedlem til ADMU velges Wenche Bariås.  
 

Medlemmene velges for 4 år og følger fellesrådets funksjonstid.  

Fellesrådet vedtok at det var tilstrekkelig med ett varamedlem til ADMU. 

(Enstemmig) 
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SAK  35/23 Møteplan 2024 

Møte 28.11.2023 

Kristiansand kirkelige fellesråd  

Saksbehandler: Andreas Andersen Arkiv: 12.2 

 

Møtedatoer 

Forslag til møtedatoer for fellesrådet i 2024:  

Vår 2024 Høst 2024 

13. februar 17. september 

16. april 15. oktober 

18. juni 19. november 

 

I tillegg arrangerer Hovedorganisasjonen KA opplæring for medlemmer i kirkelige fellesråd 17. januar 

2024. Kurset blir på Scandic Bystranda i Kristiansand i tidsrommet 16.00 – 21.00.  

 

Møtetidspunkt 

Forslag til møtetidspunkt for fellesrådets møter i 2024: Kl. 18.30 – 21.30 (inkl. matservering).  

 

Forslag til vedtak:  

Fremlagt forslag til møtedatoer for fellesrådets møter i 2024 godkjennes.  

Møtetidspunkt for fellesrådets møter legges til kl. 18.30 – 21.30.  

 

Vedtak: 

Fremlagt forslag til møtedatoer for fellesrådets møter i 2024 godkjennes. 

Møtetidspunkt for fellesrådets møter legges til kl. 18.30 – 21.30. 

(Enstemmig) 


